Per quanto espresso in premessa

1. di autorizzare, mediante trattativa MEPA e su TRASPARE, l’acquisto del Servizio di 

fornitura dei report informativi per la Commissione prezzi dell’olio di oliva da BMTI s.c.r.l. 

(P.IVA 06044201009), al costo complessivo di Euro 6.512,66 

(seimilacinquecentododici/66);

2. di autorizzare l’Ufficio Ragioneria ad imputare la spesa complessiva di € 6.512,66 

(esente IVA) sul conto 330000 Centro di costo AD01, prodotto 4D000000 dell’esercizio

2026;

3. di dare mandato all’Ufficio Provveditorato a compiere tutti gli atti conseguenti